

ES Entreprenør ApS

Lundhøjsvinget 5, Svejstrup
8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 90 67 78

Årsrapporten for 2018

(2. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/05 2019

Eggert J. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES Entreprenør ApS
Lundhøjsvinget 5, Svejstrup
8660 Skanderborg

Telefon: 20674660

CVR-nr.: 37 90 67 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Svejstrup

Direktion

Eggert Johansen Sørensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Registreret Revisionsaktieselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive kloakvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 151.946, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.645.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultatet for 2018 er utilfredsstillende. Selskabets aktivitet forventes fremadrettet at være på samme niveau, men med en positiv indtjening.

Den fornødne likviditet er til rådighed med moderselskabets støtte.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		148.122	958.891
Personaleomkostninger	1	-192.529	-592.036
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-44.407	366.855
Afskrivninger		-141.810	-108.311
Resultat før finansielle poster		-186.217	258.544
Finansielle omkostninger		-4.367	-9.399
Resultat før skat		-190.584	249.145
Skat af årets resultat		38.638	-55.844
Årets resultat		-151.946	193.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		-151.946	93.301
		-151.946	193.301

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		6.666	8.095
Immaterielle anlægsaktiver		6.666	8.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	187.919
Materielle anlægsaktiver		8.000	187.919
Anlægsaktiver i alt		14.666	196.014
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		0	54.395
Varebeholdninger		0	54.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.828	102.668
Andre tilgodehavender		9	4.343
Udskudt skatteaktiv		30.776	0
Periodeafgrænsningsposter		0	17.229
Tilgodehavender		139.613	124.240
Likvide beholdninger		21.942	128.125
Omsætningsaktiver i alt		161.555	306.760
Aktiver i alt		176.221	502.774

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-58.645	93.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital	2	-8.645	243.301
Hensættelse til udskudt skat		0	7.862
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.285	27.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.469	0
Selskabsskat		0	49.469
Anden gæld		139.112	174.212
Kortfristede gældsforpligtelser		184.866	251.611
Gældsforpligtelser i alt		184.866	251.611
Passiver i alt		176.221	502.774
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	178.551	559.801
Andre omkostninger til social sikring	7.368	14.487
Andre personaleomkostninger	6.610	17.748
	<u>192.529</u>	<u>592.036</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	93.301	100.000	243.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-151.946	0	-151.946
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-58.645</u>	<u>0</u>	<u>-8.645</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter mv.**Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ES Entreprenør Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.